AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO -  N°. 011/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

MIGUEL DO GOSTOSO – RN, torna público que fará realizar licitação na modalidade

Tomada de Preço n°. 011/2020 e comunica que a sessão de abertura será no dia 24 de agosto de

2020, às 11h00, em sessão presencial, na Sala de Licitações da Prefeitura, cujo objeto é:

Contratação de:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NOS

SERVIÇOS DE ENGENHARIA DESTINADA A PAVIMENTAÇÃO COM

DRENAGEM SUPERFICIAL DA COMPLEMENTAÇÃO DA RUA PROJETADA

01,02,03 NA COMUNIDADE BAIXINHA DOS FRANÇAS NO MUNICÍPIO DE

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN. Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 03 de agosto  de 2020.

_________________________________________

Gercinaldo Farias dos Anjos – Presidente da CPL